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DAFTAR GAMBAR

Nama Gambar

Hubungan Antar Variabel

Kerangka Pikir Penelitian

Return On Asset 2009-2014 Perusahaan LQ45

Debt To Equity Ratio 2009-2014 Perusahaan LQ45

Ukuran Perusahaan 2009-2014 Perusahaan LQ45

Tindakan Perataan Laba 2009-2014 Perusahaan LQ45

Xiv

Halaman

58

61

81

83

86

88



